

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-14	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA NA RZECZ PSYCHOPROFILAKTYKI SPOŁECZNEJ PRO - FIL		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat RZESZÓW
Gmina RZESZÓW	Ulica UL. UNII LUBELSKIEJ	Nr domu 6	Nr lokalu 8
Miejscowość RZESZÓW	Kod pocztowy 35-016	Poczta RZESZÓW	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail fundacja.profil@gmail.com	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2016-04-14		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2018-11-19		
5. Numer REGON	36420940700000	6. Numer KRS	0000612951
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marcin Mołoń	Prezes Zarządu	TAK
	Tomasz Kobyłański	Wiceprezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Łukasz Sebastian Bobko	Członek komisji nadzoru	TAK
	Grzegorz Rokosz	Członek komisji nadzoru	TAK
Celami Fundacji są: 1. Wspieranie działań z obszaru pomocy społecznej, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz wykluczenia społecznego, w tym: • prowadzenie wielokierunkowych działań profilaktycznych oraz naprawczych zapobiegających patologiom społecznym, przeciwdziałających uzależnieniom			

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

i wszelkiemu wykluczeniu różnych grup społecznych;

- podnoszenie poziomu świadomości społecznej w obszarze przyczyn powstawania i rozwoju zachowań patologicznych oraz wykluczeń społecznych;
- rozwój sformalizowanych form opieki i wsparcia oraz środowiskowych form pomocy i samopomocy względem osób i rodzin z obszaru włączenia społecznego;
- działalność na rzecz macierzyństwa, rodzicielstwa oraz upowszechniania i ochrony praw dziecka oraz wsparcia systemu pieczy zastępczej;
- poprawa sytuacji społecznej, ekonomicznej, edukacyjnej oraz zdrowia psychicznego osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym;
- rzecznictwo interesów i wzmacnianie grup w szczególnie trudnej sytuacji życiowej w tym w szczególności rodzin i osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo, niepełnosprawnych, seniorów, osób uzależnionych, ubogich i bezdomnych;
- działalność na rzecz reintegracji społecznej i zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
- pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą;
- działalność charytatywna;
- holistyczna rewitalizacja społeczna i środowiskowa z uwzględnieniem działań inwestycyjnych.

2. Wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego i aktywności społecznej, w tym:

- działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz oddolne inicjatywy;
- podejmowanie inicjatyw w zakresie wdrażania i promowania istotnych rozwiązań prawnych i społecznych oraz partycypacja w tworzeniu dorobku prawnego Unii Europejskiej;
- podejmowanie otwartego dialogu społecznego i integracja środowisk lokalnych;
- podejmowanie inicjatyw, wspieranie i promowanie działań opartych na współpracy organizacji pozarządowych i jednostek samorządu terytorialnego;
- upowszechnianie i ochrona wolności, praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji;
- działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami;
- pogłębianie wiedzy i świadomości w zakresie między innymi: równego statusu płci, ich roli i miejsca we współczesnym świecie oraz upowszechnianie i ochronę praw kobiet oraz działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn;
- pomoc Polonii i Polakom za granicą;
- promocja Rzeczypospolitej Polskiej za granicą;
- działalność w obszarze porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz obronności państwa i działalności Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej;
- zwiększanie poziomu wiedzy i świadomości prawnej obywateli, budowanie poradnictwa obywatelskiego;
- działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;
- upowszechnianie i ochrona praw konsumentów;
- promocja i organizacja wolontariatu;
- propagowanie tolerancji poprzez szerzenie idei równości.

3. Wspieranie kultury i sztuki; upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz ochrona zdrowia publicznego, w tym:

- podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
- działania na rzecz rozwoju i promocji kultury, sztuki, ochrony dóbr

	kultury i dziedzictwa narodowego;
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele poprzez działania w ramach nieodpłatnej i odpłatnej działalności statutowej pożytku publicznego poprzez: ☑ Działalność nieodpłatną taką jak: 1) prowadzenie prac naukowo-badawczych służących podniesieniu skuteczności oddziaływań profilaktycznych, edukacyjnych i szkoleniowych oraz budowaniu sieci wsparcia osób pochodzących z obszaru włączenia społecznego, 2) prowadzenie działalności informacyjnej i wydawniczej, 3) organizacja i prowadzenie spotkań, szkoleń, kursów, konferencji, warsztatów, prelekcji i seminariów oraz konkursów, imprez, akcji plenerowych itp. dla różnych osób i grup wiekowych oraz dla instytucji i podmiotów, służących realizacji celów statutowych, 4) tworzenie i realizacja programów edukacyjnych, profilaktycznych i innych zwłaszcza z obszaru włączenia społecznego, 5) tworzenie i realizacja programów aktywnej walki z bezrobociem i reintegracji, 6) prowadzenie psychoterapii, socjoterapii, obozów, punktów konsultacyjnych oraz innego grupowego i indywidualnego wsparcia specjalistycznego, 7) prowadzenie poradnictwa społecznego, obywatelskiego, zawodowego i prawnego, 8) prowadzenie doradztwa personalnego i pośrednictwa pracy, 9) organizowanie i udział w krajowych i międzynarodowych projektach, służących realizacji celów statutowych, 10) organizowanie pomocy charytatywnej i humanitarnej, 11) tworzenie i prowadzenie grup samopomocowych, spółdzielni socjalnych, centrów integracji społecznej, zakładów aktywności zawodowej i innych podmiotów/instytucji propagujących idee polityki społecznej, 12) tworzenie i prowadzenie placówek o profilu edukacyjnym, sportowym, rekreacyjnym, 13) organizowanie kampanii i akcji informacyjnych, 14) współpraca z instytucjami samorządowymi, związkowymi, organizacjami pozarządowymi i podmiotami gospodarczymi, w kraju i za granicą w celu realizacji zadań statutowych, 15) pozyskiwanie środków zewnętrznych na realizację zadań statutowych, 16) wspomaganie organizacyjne, szkoleniowe, informacyjne lub finansowe organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 17) prowadzenie przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego. ☑ Działalność odpłatną taką jak: 1) prowadzenie prac naukowo-badawczych służących podniesieniu skuteczności oddziaływań profilaktycznych, edukacyjnych i szkoleniowych oraz budowaniu sieci wsparcia osób pochodzących z obszaru włączenia społecznego, 2) prowadzenie działalności informacyjnej i wydawniczej, 3) organizacja i prowadzenie spotkań, szkoleń, kursów, konferencji, warsztatów, prelekcji i seminariów oraz konkursów, imprez, akcji plenerowych itp. dla różnych osób i grup wiekowych oraz dla instytucji i podmiotów, służących realizacji celów statutowych, 4) tworzenie i realizacja programów edukacyjnych, profilaktycznych i innych zwłaszcza z obszaru włączenia społecznego, 5) tworzenie i realizacja programów aktywnej walki z bezrobociem i reintegracji, 6) prowadzenie psychoterapii, socjoterapii, obozów, punktów konsultacyjnych oraz innego grupowego i indywidualnego wsparcia specjalistycznego, 7) prowadzenie poradnictwa społecznego, obywatelskiego, zawodowego i prawnego, 8) prowadzenie doradztwa personalnego i pośrednictwa pracy,

- 9) organizowanie i udział w krajowych i międzynarodowych projektach, służących realizacji celów statutowych,
- 10) organizowanie pomocy charytatywnej i humanitarnej,
- 11) tworzenie i prowadzenie grup samopomocowych, spółdzielni socjalnych, centrów integracji społecznej, zakładów aktywności zawodowej i innych podmiotów/instytucji propagujących idee polityki społecznej,
- 12) tworzenie systemu wsparcia, w tym tworzenie i prowadzenie placówek o różnym profilu oraz placówek profilaktycznych dla osób uzależnionych, w tym od uzależnień behawioralnych, osób bezdomnych, seniorów i innych osób pozostających w sytuacji kryzysowej,
- 13) tworzenie i prowadzenie placówek o profilu edukacyjnym, sportowym, rekreacyjnym,
- 14) współpraca z instytucjami samorządowymi, związkowymi, organizacjami pozarządowymi i podmiotami gospodarczymi, w kraju i za granicą w celu realizacji zadań statutowych,
- 15) organizowanie kampanii i akcji informacyjnych,
- 16) wspomaganie organizacyjne, szkoleniowe, informacyjne lub finansowe organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
- 17) prowadzenie przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2025 roku Fundacja na Rzecz Psychoprofilaktyki Społecznej PRO-FIL realizowała następujące projekty:

1. Projekt „Młodzi to My!”

Zadanie publiczne „Młodzi to MY!” jest współfinansowane ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021–2030. Celem głównym projektu było zwiększenie zaangażowania, zainteresowania i aktywnego uczestnictwa udziałem w życiu publicznym i społecznym, w wymiarze indywidualnym i grupowym 32 uczniów z Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego w Rzeszowie w okresie od 01.08.2024 do 31.07.2025 r. oraz upowszechnienie postaw partycypacji obywatelskiej wśród 100 mieszkańców powiatu rzeszowskiego.

2. Projekt „Szkolenie dla przedstawicieli jednostek organizacyjnych pomocy społecznej realizujących zadania związane z przeciwdziałaniem przemocy domowej”

Efektom szkolenia było uzyskanie precyzyjnej, specyficznej wiedzy z obszaru psychologiczno-prawnego oraz metod profilaktyki, interwencji kryzysowej i terapii oraz skupienie się na aspektach praktycznych, usprawniających diagnozę przemocy na różnych poziomach i skuteczną interwencję oraz wdrożenie metody zadaniowej i metod bazujących na technikach zarządzania czasem. Poprawiło to efektywność przeciwdziałania zachowaniom przemocowym w rodzinach. Wzmocnienie umiejętności komunikacji i pracy w grupie miało co najmniej dwa wymiary. W pierwszej kolejności usprawni pracę w obrębie pojedynczych grup roboczych, a w drugiej – poprawi komunikację między instytucjami i umożliwi prowadzenie działań na szerszą skalę. Przyczyni się to również do poszerzenia grona odbiorców zadania, dzięki wdrożeniu skutecznych metod komunikacji ze współpracownikami w miejscach pracy uczestników. Ponadto podniesienie kompetencji w zakresie ewaluacji prowadzonych działań oraz wdrożenie metod superwizyjnych pomogło uczestnikom szkolenia w bieżącym usprawnianiu prowadzonych oddziaływań, co zwiększy skuteczność oddziaływań wymierzonych przeciwko przemocy w rodzinach. Dodatkowym atutem zadania było wykorzystanie wieloletniego doświadczenia osobowego trenerów prowadzących szkolenia w zakresie prowadzenia oddziaływań profilaktycznych oraz interwencyjnych z zakresu przeciwdziałania agresji i zjawisku przemocy w rodzinie, doświadczenie terapeutyczne w pracy z osobami doświadczającymi przemocy oraz jej sprawcami, współpraca z członkami zespołów interdyscyplinarnych przy okazji projektów pomocowych wobec osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz doświadczenie w poprawie jakości usług oraz budowaniu współpracy międzyinstytucjonalnej w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Zadanie publiczne „Szkolenie dla przedstawicieli jednostek organizacyjnych pomocy społecznej realizujących zadania związane z przeciwdziałaniem przemocy domowej” dofinansowano z budżetu Województwa Podkarpackiego – Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie”

3. Projekt „Bezpieczne dzieci w sieci – zasady bezpiecznego korzystania z Internetu – II edycja”

Zadanie publiczne „Bezpieczne dzieci w sieci – zasady bezpiecznego korzystania z Internetu – II edycja” z zakresu pomocy społecznej na rzecz dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym z rodzin dysfunkcyjnych, w zakresie

profilaktyki społecznej w 2025 roku, było współfinansowane z budżetu Wojewody Podkarpackiego. Celem głównym projektu była realizacja działań zmierzających do świadomego i bezpiecznego korzystania z komputera i z Internetu przez młodzież i dzieci zagrożone wykluczeniem społecznym, w tym z rodzin dysfunkcyjnych, zamieszkujące teren województwa podkarpackiego. Cel ten zostanie osiągnięty m.in. poprzez podniesienie świadomości nt. zagrożeń płynących z Internetu oraz bezpiecznych metod korzystania z komputera i Internetu u dzieci i młodzieży, kształtowanie prawidłowego i bezpiecznego funkcjonowania w cyfrowym środowisku, podniesienie świadomości o metodach postępowania w przypadku napotkania zagrożeń w świecie wirtualnym, kreowanie zdrowego i aktywnego stylu życia, upowszechnianie programów z zakresu profilaktyki i edukacji dot. uzależnień behawioralnych, w tym e-uzależnień, itp. Program zakłada realizację działań w ramach profilaktyki uniwersalnej z zakresu uzależnień behawioralnych, w tym nadużywania komputera i Internetu, skierowanej dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym z rodzin dysfunkcyjnych, zamieszkujących teren województwa podkarpackiego

4. Projekt „Profilaktyka tańsza od leczenia w Gminie Krosno”

Celem zadania publicznego było przeprowadzenie działań opartych o pracę z grupą i ukierunkowanych na uczenie dzieci efektywnych sposobów funkcjonowania społecznego. Udzielone wsparcie dotyczyło komunikacji, umiejętności prospołecznych, radzenia sobie w trudnych sytuacjach oraz takich stref jak emocje, stres czy budowanie własnej tożsamości.

W wyniku realizacji zadania publicznego osiągnięto poniższe rezultaty:

- Zrealizowano 90 warsztatów profilaktycznych z elementami treningu kompetencji społecznych dla uczniów klas V-VIII jedenastu szkół podstawowych z terenu Miasta Krosno
- Z warsztatów profilaktycznych skorzystało 1553 uczniów
- Zrealizowano konsultacje dla 90 wychowawców klas, które wzięły udział w warsztatach profilaktycznych.
- 11 szkół podstawowych z terenu Miasta Krosno zostało objętych programami profilaktyczno-edukacyjnymi
- Rodzice z 4 szkół podstawowych z terenu Miasta Krosno otrzymali możliwość skorzystania z konsultacji, które odbywały się podczas 'wywiadówek'

"Projekt „Profilaktyka tańsza od leczenia – Miasto Krosno” był realizowany przez Fundację na Rzecz Psychoprofilaktyki Społecznej PRO-FIL dzięki dofinansowaniu ze środków Gminy Miasto Krosno”

5. Projekt „Realizacja kampanii społecznej „Dzieciństwo bez przemocy” w województwie podkarpackim”

Głównym celem kampanii było zwiększenie społecznej gotowości do reagowania w sytuacjach, gdy podejrzewają albo widzą, że dziecko doświadcza przemocy. Do celów szczegółowych należało:

- zwiększenie społecznego zaangażowania w sprawy przeciwdziałania przemocy wobec dzieci;
- edukację społeczną na temat zjawiska krzywdzenia dzieci i sposobów radzenia sobie z tym problemem;
- promocję pozytywnych rozwiązań merytorycznych, organizacyjnych i prawnych związanych z przeciwdziałaniem przemocy wobec dzieci;
- motywowanie społeczności lokalnych i instytucji do podejmowania działań na rzecz dzieci krzywdzonych;
- zmianę postaw rodzicielskich i rozwijanie konstruktywnych umiejętności wychowawczych rodziców.

Zadanie publiczne "Realizacja kampanii społecznej „Dzieciństwo bez przemocy” w województwie podkarpackim - edycja 2025" dofinansowano z budżetu Województwa Podkarpackiego – Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie.

6. Projekt „W uzależnienia nie wpadamy na zdrowy styl życia stawiamy! – VII edycja. Program profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży”

Celem głównym było wspieranie działań edukacyjnych i informacyjnych wśród uczniów szkół z terenu powiatów: łańcuckiego, strzyżowskiego, rzeszowskiego, M. Rzeszów i przeworskiego, w zakresie profilaktyki uzależnień od substancji psychoaktywnych, promowania zdrowego i aktywnego stylu życia oraz organizacji czasu wolnego, rozwijania pasji i zainteresowań. Ponadto wsparciem objęci zostali wychowawcy zespołów klasowych biorących udział w warsztatach, którzy wzięli udział w indywidualnych konsultacjach mających na celu omówienie oraz wyciągnięcie wniosków po przeprowadzonych warsztatach w każdej z wytypowanych do udziału w zadaniu publicznym klas oraz wypracowaniu strategii prowadzenia oddziaływań wychowawczo – profilaktycznych oraz właściwego udzielania wsparcia uczniom.

Rezultaty liczbowe (produkty/usługi):

- 192 godziny warsztatów dla 772 uczniów ze szkół podstawowych
- 48 godzin konsultacji indywidualnych dla wychowawców zespołów klasowych, które wzięły udział w warsztatach
- 772 uczniów biorących udział w warsztatach
- 48 nauczycieli biorących udział w konsultacjach

Zadanie publiczne "W uzależnienia nie wpadamy na zdrowy styl życia stawiamy! – VII edycja. Program profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży" dofinansowano z budżetu Województwa Podkarpackiego – Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie.

7. Projekt „Na zdrowo przeciw uzależnieniom! - program profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży – IV edycja”

Celem zadania było odpowiednio wczesne uświadomienie uczniom czynników ryzyka sprzyjających uzależnieniom szczególnie w ich najbliższym otoczeniu oraz przeciwdziałanie sięganiu po używki takie jak alkohol. Celem było również wzmocnienie czynników chroniących poprzez rozwijanie zasobów indywidualnych uczniów. Zwiększono świadomości uczniów na temat ryzykownych zachowań oraz zachęcenie do promowania zdrowego stylu życia. Z tego względu uczniowie biorący udział w warsztatach mieli za zadanie zorganizowanie na terenie swojej szkoły kampanii profilaktycznej skierowanej do całej społeczności

szkolnej. Tym samym przyczyniło się to do zwiększenia liczby odbiorców, a samo podejmowanie działań wśród uczniów przyczyniło się do zwiększenia ich wiedzy, utrwalenia pożądanych postaw itp. Aktywizowanie dzieci i młodzieży do podejmowania aktywności na rzecz innych, rówieśników przyczyniło się do odnoszenia przez nich sukcesów rozwojowych w sferze osobowej jak i społecznej, zawodowej, itp. Ponadto istotną kwestią jest także udzielenie odpowiedniego wsparcia merytorycznego wychowawcom na co dzień pracującym z dziećmi i młodzieżą. Współpraca ze specjalistami-profilaktykami przyczyniła się do podniesienia i przyszłego wzmocnienia samodzielności szkoły jako placówki w zakresie działań profilaktycznych.

Bezpośrednie efekty realizacji zadania publicznego:

- 192 godziny warsztatów dla 772 uczniów ze szkół podstawowych
- 48 godzin konsultacji indywidualnych dla wychowawców zespołów klasowych, które wezmą udział w warsztatach
- 772 uczniów biorących udział w warsztatach
- 48 nauczycieli biorących udział w konsultacjach

Zadanie publiczne "Na zdrowo przeciw uzależnieniom! - program profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży – IV edycja" dofinansowano z budżetu Województwa Podkarpackiego – Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie.

8. Projekt „Profilaktyka tańsza od leczenia w gminie Krasne - IV edycja”

Celem realizacji zadania publicznego było odpowiednio wcześnie uświadomienie uczniom czynników ryzyka sprzyjających uzależnieniom, a także wzmocnienie czynników chroniących poprzez rozwijanie ich zasobów indywidualnych. W związku z tym w ramach realizacji zadania publicznego zostały przeprowadzone warsztaty profilaktyczne należące do tzw. profilaktyki uniwersalnej (pierwszorzędowej). Takie działania były konieczne, gdyż występuje wysokie ryzyko podejmowania przez uczniów zachowań ryzykownych. Realizacja w ramach zadania publicznego zajęć warsztatowych z zakresu profilaktyki uzależnień pozwoliła na zapoznanie dzieci i młodzieży z konsekwencjami i mechanizmem uzależnień, przy jednoczesnym ukazaniu społecznie pożądanych form spędzania czasu wolnego oraz „życia bez uzależnień”. Dodatkowo wzmacniane są u młodych ludzi umiejętności regulacji własnych emocji poprzez organizację warsztatów dotyczących zapobiegania agresji i przemocy rówieśniczej. Ponadto wsparciem warsztatowym objęci zostali także rodzice/opiekunowie uczniów. Miało ono na celu wzmocnienie ich kompetencji wychowawczych w zakresie kształtowania właściwych postaw dzieci i młodzieży wobec uzależnień.

Bezpośrednie efekty realizowanej oferty:

- realizacja 26 warsztatów o tematyce uzależnień behawioralnych i rozwoju umiejętności psychospołecznych
- objęcie 497 uczniów warsztatami o tematyce uzależnień behawioralnych i rozwoju umiejętności psychospołecznych
- realizacja 36 warsztatów o tematyce uzależnienia od alkoholu
- objęcie 659 uczniów warsztatami o tematyce uzależnienia od alkoholu
- realizacja 26 warsztatów o tematyce zapobiegania agresji i przemocy rówieśniczej, a także komunikacji w grupie
- objęcie 495 uczniów warsztatami o tematyce zapobiegania agresji i przemocy rówieśniczej, a także komunikacji w grupie
- realizacja działań edukacyjno-profilaktycznych na rzecz zwiększenia kompetencji wychowawczych rodziców/ opiekunów – 2 szkolenia dla rodziców.
- realizacja 200h bezpłatnych zajęć pozalekcyjnych o profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej dla dzieci i młodzieży dotyczące profilaktyki uzależnień, w tym programów opiekuńczo-wychowawczych, jako zagospodarowania czasu wolnego. Rekomendacje Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Krajowego Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii są takie, aby zapewniać dzieciom i młodzieży alternatywne formy spędzania wolnego czasu, oferując zajęcia pozalekcyjne o charakterze artystycznym, ogólnorozwojowym oraz wspierające ich rozwój interpersonalny.
- realizacja 325h bezpłatnych działań kulturalnych i sportowych z udziałem mieszkańców gminy Krasne, dzieci i młodzieży, ukierunkowanych na promowanie abstynencji i popularyzację zdrowego trybu życia wolnego od uzależnień i edukację zdrowotną

Zadanie „Profilaktyka tańsza od leczenia – IV edycja” sfinansowane jest z budżetu Gminy Krasne, w ramach realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 – 2025

9. Projekt „Wsparcie na wyciągnięcie ręki - edycja II”

Zadanie obejmuje udzielanie wsparcia psychologicznego i psychoterapeutycznego poprzez konsultacje psychologiczne i/lub psychoterapeutyczne, tj. grupowe spotkania psychologa/psychoterapeuty.

W ramach tego działania będą prowadzone grupowe zajęcia dla dzieci w wieku 10-15 lat z zakresów:

- właściwe relacje w grupie rówieśniczej,
- kontakt z substancjami psychoaktywnymi: narkotyki, dopalacze, napoje energetyczne,
- depresja, samotność, zaburzenia odżywiania i odrzucenie rówieśników,
- ciężka choroba lub śmierć bliskich,
- kryzys z powodu rozvodu rodziców, itp.

Zadanie publiczne pn. „Wsparcie na wyciągnięcie ręki – edycja II” realizowane dzięki dofinansowaniu z budżetu Miasta Rzeszowa

10. Projekt „Kompleksowe wsparcie w sytuacjach kryzysowych dla mieszkańców Miasta Rzeszowa!”

Celem zadania jest realizacja kompleksowego, indywidualnego oraz grupowego wsparcia specjalistycznego w obszarze kryzysów zdrowia psychicznego, które obejmuje szereg interdyscyplinarnych działań skierowanych do dzieci – mieszkańców Rzeszowa, a także uczniów placówek edukacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta Rzeszów – które doświadczyły przemocy fizycznej,

psychicznej, seksualnej lub znajdują się w ostrym kryzysie emocjonalnym. Wsparcie obejmuje również ich rodziny. Zadanie publiczne „Kompleksowe wsparcie w sytuacjach kryzysowych dla mieszkańców Miasta Rzeszowa!” realizowane dzięki dofinansowaniu z budżetu Miasta Rzeszowa

11. Projekt „Podkarpacka Akademia Wsparcia”

Od listopada 2024 r. do końca 2026 r. Fundacja PRO-FIL realizuje projekt „Podkarpacka Akademia Wsparcia” w ramach zadania: „Akademia Wsparcia – krajowy system wspierania rozwoju opieki wczesnodziecięcej w Polsce 2024-2026”. Projekt dofinansowano ze środków budżetu Państwa.

Projekt polega na wspieraniu podmiotów prowadzących instytucje opieki nad dziećmi do lat 3, opiekunów, gmin kontrolujących instytucje opieki oraz współpracę z rodzicami, w celu podnoszenia jakości opieki nad dziećmi do lat 3.

Celem projektu jest upowszechnienie standardu opieki nad dziećmi do 3 lat poprzez przeprowadzenie działań wspierających (szkolenia, mentoring, superwizje) dla 2213 osób z województwa podkarpackiego (w tym osób z gmin, prowadzących instytucje opieki nad dziećmi, opiekunów, kandydatów na opiekunów oraz rodziców) do 31 grudnia 2026 r.

Projekt będzie realizowany na terenie całego województwa podkarpackiego.

Grupę docelową projektu stanowią:

- osoby z jst województwa podkarpackiego (WP) poziomu gminnego – zatrudnione w gminach z terenu WP, które zajmują się edukacją dzieci w wieku do lat 3, są odpowiedzialne za organizację tej formy opieki lub sprawują nad nią nadzór
- osoby prowadzące instytucje opieki nad dziećmi do lat 3 działające na terenie WP
- opiekunowie zatrudnieni w instytucjach opieki nad dziećmi do lat 3 działających na terenie WP,
- osoby (mieszkające, uczące się lub pracujące na terenie WP), które chcą zdobyć uprawnienia na opiekunów dzieci do lat 3,
- rodzice dzieci do lat 3, którzy korzystają z opieki w żłobkach lub klubach dziecięcych funkcjonujących na terenie WP

Projekt „Podkarpacka Akademia Wsparcia” dofinansowano ze środków budżetu Państwa w ramach projektu: „Akademia Wsparcia – krajowy system wspierania rozwoju opieki wczesnodziecięcej w Polsce 2024-2026”.

12. Projekt „Centrum Pomocy Dzieciom w Rzeszowie”

Centrum Pomocy Dzieciom to placówki bazujące na modelu Barnahus, w których dzieci pokrzywdzone przestępstwem oraz ich opiekunowie otrzymują pod jednym dachem kompleksową i interdyscyplinarną pomoc. Oznacza to, że sprawę dziecka, które trafi pod opiekę Centrum, prowadzi od początku do końca grupa tych samych profesjonalistów. Na spotkaniach zespołu interdyscyplinarnego wspólnie podejmują decyzję, jakiego rodzaju wsparcia potrzebuje dziecko i jego opiekunowie. Strategię pomocy realizują pracownicy placówki: psycholodzy, lekarze, pracownik socjalny. Tego typu wsparcie odbywa się w jednym miejscu. Dzięki temu dziecko wraz z rodzicami/opiekunami nie musi wędrować od instytucji do instytucji w poszukiwaniu pomocy.

To tutaj specjaliści CPD pracują z dziećmi krzywdzonymi, dziećmi w sytuacji kryzysu, aby przywrócić im dzieciństwo.

Sfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości

13. Projekt „Współpraca i rozwój-nowe horyzonty dla NGO”

„Współpraca i rozwój – nowe horyzonty dla NGO” to projekt realizowany w ramach priorytetu FEPK.07 „Kapitał ludzki gotowy do zmian” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus; Działanie FEPK.07.08 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych pracowników oraz przedsiębiorców.

Celem głównym projektu jest wzmocnienie potencjału 31 organizacji pozarządowych (NGO) z województwa podkarpackiego w okresie od 01.07.2025 do 31.12.2026 poprzez rozwój kompetencji liderów i kadr, wdrażanie dobrych praktyk międzynarodowych, budowanie współpracy międzysektorowej oraz promowanie innowacyjnych rozwiązań na rzecz ochrony dzieci i partycypacji społecznej.

Projekt jest skierowany do organizacji pozarządowych (w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) – 30 NGO z województwa podkarpackiego, które w swoich działaniach statutowych mają ujęte działania na rzecz przeciwdziałania przemocy, działania profilaktyczne (m.in. profilaktykę uzależnień) lub działają na rzecz edukacji, ochrony lub wsparcia dzieci, oraz spełniają następujące kryteria:

Projekt „Współpraca i rozwój – nowe horyzonty dla NGO” nr FEPK.07.08-IP.01-0007/25 jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach priorytetu FEPK.07 „Kapitał ludzki gotowy do zmian” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027. Działanie FEPK.07.08 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych pracowników i przedsiębiorstw.

14. Projekt „PROFIL-ujemy przyszłość!”

Głównym celem projektu jest intensyfikacja działań misyjnych Fundacji na Rzecz psychoprofilaktyki Społecznej PRO-FIL poprzez rozwój instytucjonalny oraz zwiększenie udziału naszej organizacji w życiu publicznym.

Aby osiągnąć zamierzone cele, podjęliśmy szereg działań, które znacząco wzmocnią rozwój naszej Fundacji. Skupiamy się na kluczowych obszarach, takich jak:

- 1) Budowanie pozytywnego wizerunku Fundacji,
- 2) Rozwój organizacji oraz kompetencji jej zespołu,
- 3) Rozszerzenie naszej działalności o Centrum Pomocy Dzieciom – miejsce, w którym dzieci i ich rodziny, znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej, otrzymają kompleksowe i profesjonalne wsparcie.

Zadanie publiczne „PROFIL-ujemy przyszłość!” jest dofinansowane ze środków Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018-2030 PROO Minister do spraw Społeczeństwa Obywatelskiego

15. Projekt "Młodzieżowa Akademia Wsparcia"

Celem głównym zadania publicznego jest rozwój partycypacji obywatelskiej 60 osób w wieku 15-29 lat z województwa podkarpackiego w okresie od 1 stycznia 2024 do 30 czerwca 2025r. poprzez zdobycie obywatelskich kompetencji liderских i merytoryczne przygotowanie grupy liderów-młodzieży potrafiących podejmować aktywność na forum publicznym.

W ramach projektu realizowane były trzy rodzaje działań:

- szkolenia z zakresu kompetencji liderских, umiejętności komunikacji i kształtowania wizerunku
- w działalności publicznej
- indywidualne wsparcie coachingowe dla każdego z uczestników projektu
- 1 wyjazd studyjny, który pozwoli poznać praktyczny aspekt działalności liderów

Zadanie publiczne „Młodzieżowa Akademia Przyszłości!” sfinansowane ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Fundusz Młodzieżowy na lata 2022-2033

16. Projekt "INTEGRACJA"

Celem projektu jest wsparcie integracji w środowisku lokalnym na terenie województwa podkarpackiego, min. 120 obywateli państw trzecich w wieku 14-25 lat (w tym min. 68 kobiet) z terenu woj. podkarpackiego poprzez objęcie ich indywidualną i kompleksową ścieżką integracyjną, w terminie od 01.10.2025r. do dnia 30.06.2026r

Projekt: INTEGRACJA! to projekt realizowany w ramach priorytetu FEPK.07 „Kapitał ludzki gotowy do zmian” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus; DZIAŁANIE 07.17 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw trzecich o numerze: FEPK. 07.17-IP.01-0025/24

17. Projekt „E-mpowerYouth”

Celem projektu E-mpowerYouth jest zapobieganie przemocy ze względu na płeć w środowisku online oraz wzmacnianie odporności cyfrowej i równości płci wśród młodych osób poprzez rozwój kompetencji, narzędzi edukacyjnych i wsparcia dla młodzieży oraz ich opiekunów .

Projekt skierowany jest do młodych osób w wieku 12–18 lat, w szczególności ukraińskich uchodźców i osób wewnętrznie przesiedlonych (IDP) przebywających w Polsce, Ukrainie i Holandii, a także do ich rodziców/opiekunów oraz specjalistów pracujących z młodzieżą .

Wsparciem zostanie objętych kilkaset osób z grup docelowych, a projekt finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach programu CERV (Citizens, Equality, Rights and Values Programme).

18. Projekt „Mind the Future”

Celem projektu Mind the Future jest wzmocnienie odporności psychicznej młodych ludzi w Ukrainie oraz zwiększenie dostępności i skuteczności usług zdrowia psychicznego (MHPSS), aby wspierać ich aktywny udział w odbudowie społeczno-gospodarczej kraju .

Projekt skierowany jest do młodzieży w wieku 12–26 lat, w szczególności osób wrażliwych – wewnętrznie przesiedlonych, dziewcząt i młodych kobiet oraz młodzieży z grup mniejszościowych – a także do specjalistów MHPSS i społeczności lokalnych . Wsparciem zostanie objętych ok. 84 000 młodych osób (m.in. 6 300 w modelu VR, 6 000 w mobilnych zespołach oraz 72 000 online), a projekt finansowany jest w ramach programu Ukraine Partnership Facility (UPF) zarządzanego przez RVO (Netherlands Enterprise Agency)

19. Projekt „Mobile Youth Support Academy”

Celem projektu Mobile Youth Support Academy jest zapewnienie indywidualnego wsparcia psychospołecznego oraz działań z zakresu prewencji samobójstw dla młodzieży z Ukrainy doświadczającej skutków wojny i migracji. Projekt skierowany jest do młodych osób w wieku 15–20 lat, mieszkających w internatach i placówkach edukacyjnych w województwie podkarpackim, szczególnie narażonych na stres, trudności adaptacyjne i kryzysy emocjonalne. Wsparciem objęto 40 osób (pierwotnie planowano 32), realizując 128 godzin indywidualnych konsultacji, a projekt finansowany był przez Międzynarodową Organizację ds. Migracji (IOM).

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|--|--|
| ☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | |
| ☒ gmina | ☒ województwo |
| ☒ kilka gmin | ☒ kilka województw |
| ☒ powiat | ☒ cały kraj |
| ☒ kilka powiatów | ☒ poza granicami kraju |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	8590	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	368	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym	Wsparcie dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym (np. odbiorców usług ośrodków pomocy społecznej, osób niepełnosprawnych) m.in. poprzez prowadzenie punktów konsultacyjnych, warsztatów artystyczno-rozwojowych, treningów umiejętności społecznych i profilaktyk, konsultacje dotyczące usprawniania funkcjonowania instytucji pomocowych oraz rehabilitacyjnych. Działania w tej sferze działalności pożytku publicznego realizowane były m.in. "Bezpieczne dzieci w sieci – zasady bezpiecznego korzystania z Internetu – II edycja, "W uzależnienia nie wpadamy, na zdrowy styl życia stawiamy!" - VII edycja, "Na zdrowo przeciw uzależnieniom – IV edycja, "Profilaktyka tańsza od leczenia w Gminie Krasne" – IV edycja".	86.90.E	0,00 zł

2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Od początku naszych działań realizujemy projekty mające na celu wsparcie dzieci i młodzieży. Zgodnie z naszym przekonaniem, że lepiej jest zapobiegać niż leczyć, kładziemy nacisk na działania profilaktyczne. Pragniemy dawać szansę i równy dostęp do rozwoju oraz edukacji. Nasze działania obejmują także współpracę z nauczycielami oraz pedagogami. Szkolimy ich i wspieramy, aby jak najlepiej wypełniali swoją misję, ale także rozwijali pasję, jaką jest nauczanie i wychowywanie młodych ludzi. Poprzez warsztaty i szkolenia profilaktyczne, chcemy przygotować młodych ludzi do życia, w którym uzależnienie od internetu czy środków psychoaktywnych jest realnym zagrożeniem. Pracujemy również nad tym, aby w świecie coraz bardziej scyfryzowanym, młody człowiek potrafił nawiązywać relacje z innymi oraz radzić sobie ze stresem. W ramach tego obszaru realizujemy takie projekty jak m.in. "Wsparcie na wyciągnięcie ręki - II edycja", "Kompleksowe wsparcie w sytuacjach kryzysowych dla mieszkańców miasta Rzeszowa"	86.90.E	0,00 zł
3	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	W ramach swoich działań Fundacja realizuje projekty mające na celu zwiększanie potencjału osób, grup społecznych oraz organizacji pozarządowych poprzez rozwój kompetencji, wzmacnianie współpracy oraz tworzenie trwałych mechanizmów wsparcia. Podejmowane inicjatywy koncentrują się na podnoszeniu kwalifikacji, rozwijaniu umiejętności zarządzania, budowaniu partnerstw międzysektorowych oraz wzmacnianiu aktywności obywatelskiej. Istotnym elementem tych działań jest również wspieranie profesjonalizacji organizacji trzeciego sektora, aby mogły skuteczniej odpowiadać na potrzeby lokalnych społeczności. W ramach tej strefy działalności Fundacja zrealizowała między innymi zadania publiczne pn. „Podkarpacka Akademia Wsparcia” oraz „Współpraca i rozwój – nowe horyzonty dla NGO”, których celem było zwiększenie kompetencji przedstawicieli organizacji pozarządowych, rozwój współpracy między instytucjami oraz wzmocnienie potencjału organizacyjnego i społecznego uczest	85.59.B	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym	Fundacja przeprowadziła autorski wykład z zakresu profilaktyki uzależnień, ze szczególnym uwzględnieniem uzależnień behawioralnych, pt. „Gdy rzeczywistość zawodzi: wirtualne schronienie młodych w kryzysie”. Wykład został zrealizowany podczas konferencji naukowej pn. „Przemyślana obecność. Zdrowie psychiczne młodych w kontekście relacji rówieśniczych” i był skierowany do specjalistów pracujących z dziećmi i młodzieżą, przedstawicieli placówek oświatowych, instytucji pomocowych oraz organizacji pozarządowych. W trakcie wystąpienia omówiono zjawisko ucieczki młodych ludzi w świat cyfrowy jako sposób radzenia sobie z trudnymi emocjami, kryzysami psychicznymi oraz problemami w relacjach społecznych. Przedstawiono również czynniki ryzyka i czynniki chroniące związane z rozwojem uzależnień behawioralnych, wskazano praktyczne metody profilaktyki oraz podkreślono znaczenie budowania bezpiecznych relacji z młodzieżą, wczesnego rozpoznawania sygnałów ostrzegawczych i podejmowania adekwatnych działań wspierających.	86.90.E	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	6 113 677,48 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	6 102 633,09 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	1 200,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	8 346,06 zł

e) pozostałe przychody		1 498,33 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		6 267,40 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		5 912 646,69 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	1 514 293,61 zł
	b) ze środków budżetu państwa	3 423 700,09 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	512 574,54 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	462 078,45 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		183 719,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	118 719,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	65 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		11 044,39 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		3 225,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		3 440,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	"W uzależnienia nie wpadamy, na zdrowy styl życia stawiamy - VII edycja"	1 720,00 zł
2	Na zdrowo przeciw uzależnieniom - IV edycja"	1 720,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	5 993 932,44 zł	3 440,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	5 985 935,09 zł	3 440,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 200,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	1 075,85 zł	
e) koszty administracyjne	4 421,33 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	1 300,17 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	116 698,00 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	8 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	8,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	21 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych
	0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	☒ Tak ☐ Nie						
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	0 osób						
w tym: <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 5%;">a)</td> <td style="width: 85%;">członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0 osób</td> </tr> <tr> <td>b)</td> <td>inne osoby</td> <td style="text-align: right;">0 osób</td> </tr> </table>	a)	członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób	b)	inne osoby	0 osób	
a)	członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób					
b)	inne osoby	0 osób					

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		10 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	10 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	2 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 019 748,22 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	800 871,62 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	604 856,74 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	196 014,88 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	218 876,60 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 019 748,22 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 019 748,22 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		10 799,13 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		8 307,02 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	10 799,13 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	8 307,02 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	„Szkolenie dla przedstawicieli jednostek organizacyjnych pomocy społecznej realizujących zadania związane z przeciwdziałaniem przemocy domowej”	Celem szkolenia było uzyskanie precyzyjnej, specyficznej wiedzy z obszaru psychologiczno-prawnego oraz metod profilaktyki, interwencji kryzysowej i terapii oraz skupienie się na aspektach praktycznych, usprawniających diagnozę przemocy na różnych poziomach i skuteczną interwencję oraz wdrożenie metody zadaniowej i metod bazujących na technikach zarządzania czasem.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie	25 700,00 zł

2	„Profilaktyka tańsza od leczenia w Gminie Krosno”	Celem zadania publicznego było przeprowadzenie działań opartych o pracę z grupą i ukierunkowanych na uczenie dzieci efektywnych sposobów funkcjonowania społecznego. Udzielone wsparcie dotyczyło komunikacji, umiejętności prospołecznych, radzenia sobie w trudnych sytuacjach oraz takich stref jak emocje, stres czy budowanie własnej tożsamości.	Miasto Krosno	100 000,00 zł
3	„Realizacja kampanii społecznej „Dzieciństwo bez przemocy” w województwie podkarpackim”	Głównym celem kampanii było zwiększenie społecznej gotowości do reagowania w sytuacjach, gdy podejrzewają albo widzą, że dziecko doświadcza przemocy.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie	20 400,00 zł
4	„W uzależnienia nie wpadamy na zdrowy styl życia stawiamy! – VII edycja. Program profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży”	Celem głównym było wspieranie działań edukacyjnych i informacyjnych wśród uczniów szkół z terenu powiatów: łańcuckiego, strzyżowskiego, rzeszowskiego, M. Rzeszów i przeworskiego, w zakresie profilaktyki uzależnień od substancji psychoaktywnych, promowania zdrowego i aktywnego stylu życia oraz organizacji czasu wolnego, rozwijania pasji i zainteresowań.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie	30 000,00 zł
5	„Na zdrowo przeciw uzależnieniom! - program profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży – IV edycja”	Celem zadania było odpowiednio wczesne uświadomienie uczniom czynników ryzyka sprzyjających uzależnieniom szczególnie w ich najbliższym otoczeniu oraz przeciwdziałanie sięganiu po używki takie jak alkohol. Celem było również wzmocnienie czynników chroniących poprzez rozwijanie zasobów indywidualnych uczniów. Zwiększono świadomości uczniów na temat ryzykownych zachowań oraz zachęcenie do promowania zdrowego stylu życia	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie	30 000,00 zł

6	„Profilaktyka tańsza od leczenia w gminie Krasne - IV edycja”	Celem realizacji zadania publicznego było odpowiednie wcześnie uświadomienie uczniom czynników ryzyka sprzyjających uzależnieniom, a także wzmocnienie czynników chroniących poprzez rozwijanie ich zasobów indywidualnych. W związku z tym w ramach realizacji zadania publicznego zostały przeprowadzone warsztaty profilaktyczne należące do tzw. profilaktyki uniwersalnej (pierwszorzędowej).	Gmina Krasne	151 474,54 zł
7	„Wsparcie na wyciągnięcie ręki II”	Zadanie obejmowało udzielanie wsparcia psychologicznego i psychoterapeutycznego poprzez konsultacje psychologiczne i/lub psychoterapeutyczne, tj. grupowe spotkania psychologa/psychoterapeuty.	Miasto Rzeszów	85 000,00 zł
8	„Kompleksowe wsparcie w sytuacjach kryzysowych dla mieszkańców Miasta Rzeszowa!”	Celem zadania jest realizacja kompleksowego, indywidualnego oraz grupowego wsparcia specjalistycznego w obszarze kryzysów zdrowia psychicznego, które obejmuje szereg interdyscyplinarnych działań skierowanych do dzieci – mieszkańców Rzeszowa, a także uczniów placówek edukacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta Rzeszów – które doświadczyły przemocy fizycznej, psychicznej, seksualnej lub znajdują się w ostrym kryzysie emocjonalnym. Wsparcie obejmuje również ich rodziny.	Miasto Rzeszów	70 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☒ Tak
☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	„Młodzi to My!”	Celem głównym projektu było zwiększenie zaangażowania, zainteresowania i aktywnego uczestnictwa udziałem w życiu publicznym i społecznym, w wymiarze indywidualnym i grupowym 32 uczniów z Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego w Rzeszowie w okresie od 01.08.2024 do 31.07.2025 r. oraz upowszechnienie postaw partycypacji obywatelskiej wśród 100 mieszkańców powiatu rzeszowskiego	Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	109 325,00 zł
2	"Młodzieżowa Akademia Wsparcia"	Celem głównym zadania publicznego jest rozwój partycypacji obywatelskiej 60 osób w wieku 15-29 lat z województwa podkarpackiego w okresie od 1 stycznia 2024 do 30 czerwca 2025r. poprzez zdobycie obywatelskich kompetencji liderek i merytoryczne przygotowanie grupy liderów-młodzieży potrafiących podejmować aktywność na forum publicznym.	Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	80 399,64 zł
3	„PROFIL-ujemy przyszłość!”	Głównym celem projektu jest intensyfikacja działań misyjnych Fundacji na Rzecz psychoprofilaktyki Społecznej PRO-FIL poprzez rozwój instytucjonalny oraz zwiększenie udziału naszej organizacji w życiu publicznym.	Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	245 400,00 zł
4	„Bezpieczne dzieci w sieci – zasady bezpiecznego korzystania z Internetu – II edycja”	Celem głównym projektu była realizacja działań zmierzających do świadomego i bezpiecznego korzystania z komputera i z Internetu przez młodzież i dzieci zagrożone wykluczeniem społecznym, w tym z rodzin dysfunkcyjnych, zamieszkujące teren województwa podkarpackiego.	Podkarpacki Urząd Wojewódzki	24 700,00 zł

5	„Podkarpacka Akademia Wsparcia”	Celem projektu jest upowszechnienie standardu opieki nad dziećmi do 3 lat poprzez przeprowadzenie działań wspierających (szkolenia, mentoring, supervizje) dla 2213 osób z województwa podkarpackiego (w tym osób z gmin, prowadzących instytucje opieki nad dziećmi, opiekunów, kandydatów na opiekunów oraz rodziców) do 31 grudnia 2026 r.	Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	2 458 671,83 zł
6	„Centrum Pomocy Dzieciom w Rzeszowie”	Centrum Pomocy Dzieciom to placówki bazujące na modelu Barnahus, w których dzieci pokrzywdzone przestępstwem oraz ich opiekunowie otrzymują pod jednym dachem kompleksową i interdyscyplinarną pomoc. Oznacza to, że sprawę dziecka, które trafi pod opiekę Centrum, prowadzi od początku do końca grupa tych samych profesjonalistów.	Ministerstwo Sprawiedliwości	940 328,26 zł
7	„Współpraca i rozwój-nowe horyzonty dla NGO”	Celem głównym projektu jest wzmocnienie potencjału 31 organizacji pozarządowych (NGO) z województwa podkarpackiego w okresie od 01.07.2025 do 31.12.2026 poprzez rozwój kompetencji liderów i kadr, wdrażanie dobrych praktyk międzynarodowych, budowanie współpracy międzysektorowej oraz promowanie innowacyjnych rozwiązań na rzecz ochrony dzieci i partycypacji społecznej.	Unia Europejska w ramach Funduszy Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027 współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus	22 876,40 zł
8	"INTEGRACJA!"	Celem projektu jest wsparcie integracji w środowisku lokalnym na terenie województwa podkarpackiego, min. 120 obywateli państw trzecich w wieku 14-25 lat (w tym min. 68 kobiet) z terenu woj. podkarpackiego poprzez objęcie ich indywidualną i kompleksową ścieżką integracyjną, w terminie od 01.10.2025r. do dnia 30.06.2026r	Unia Europejska w ramach Funduszy Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027 współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus	4 077,41 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Marcin Mołoń - Prezes Zarządu Tomasz Kobyłański - Wiceprezes Zarządu		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-14